
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

5* apartmány s vyhřívaným bazénem na ostrově Krk

Referenční číslo HOM20201
Země Chorvatsko

Region Ostrov Krk

Město Punat
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 88.00 m2

Cena
682.500 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-133.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

5* resort s apartmány na překrásném chorvatském ostrově Krk. Elegantně a
kvalitně zařízené interiéry spolu s balkóny, ze kterých si vychutnáte úžasný
výhled na moře či okolní přírodu. Nejbližší pláž je vzdálená cca 1,5 km od
apartmánů. Součástí komplexu apartmánů je i vyhřívaný bazén.

Přednosti apartmánů

Luxusní apartmány s 2 nebo 3 ložnicemi a balkónem
Z horních apartmánů si vychutnáte překrásný výhled na moře či na hory
Pláž Pila je od apartmánů vzdálená 1,5 km, další pláže cca 2 km (např.
pláž Punat)
Ideální pro další pronájem nebo pouze pro vlastní potřebu
Ve společných prostorách lze využívat venkovní vyhřívaný bazén
V ceně 1 parkovací místo
Přímé letecké spojení z Prahy do Záhřebu, na ostrov Krk ze Záhřebu
dojedete za necelé dvě hodiny

Ostrov Krk

Vychutnejte si jedinečnou atmosféru největšího chorvatského ostrova Krk.
Ostrov Krk se pyšní oblázkovými plážemi, průzračně čistým mořem a městečky
protkuntých historií. Vzhledem k poloze a středomořskému klimatu s
dostatkem prosluněných dní se ostrov Krk stal vyhledávanou destinací. A díky
Krckému mostu či letišti v nedaleké Rijece je ostrov skvěle dostupný. Pokud
prahnete po rušnější atmosféře, sever ostrova je tou správnou volbou. Naopak
na jihu ostrova potkáte méně návštěvníků, čili čisté pláže budete mít skoro jen
pro sebe.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Z výčtu výhod nesmíme vynechat ani skvělou středomořskou kuchyni. Zdejší
ryby a krevety patří k těm nejlepším, které můžete v Chorvatsku ochutnat.

Více o vybavení apartmánů

Apartmány mají obytnou plochu od 50 do 55 m2, penthouse 107 m2 (včetně
terasy). K dispozici je i společná zahrada s vyhřívaným bazénem. Apartmány v
přízemí jsou postavené tak, aby splňovaly bezbariérový přístup.

Na podlahách jsou položené kvalitní dubové parkety či velkoformátová dlažba.
K většímu pohodlí jsou interiéry vybavené i klimatizaci, podlahovým topením a
na oknech jsou instalované elektrické žaluzie.

Zajímavá investiční příležitost

Pokud hledáte zajimavý projekt pro investici v oblíbené a vyhledávané
destinaci, je pro vás tento 5* komplex to pravé. Při pronájmu si zajistíte příjem
a navíc budete moci strávit letní dovolenou ve vlastním domě.

Nicméně není podmínkou nemovitost dále pronajímat. Jestliže se rozhodnete
pro koupi čistě pro vlastní potřebu, budete profitovat ze zhodnocení vaší
nemovitosti.

Termín výstavby

Stavba byla zahájena v listopadu 2021 a předpokládaný termín dokončení je
stanoven na červenec 2022.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Peter Forgacs

peter.forgacs@rellox.com

+420 734 445 094

mailto:peter.forgacs@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

